
 

Dz.01.0021.14.2015 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIV/147/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 20 października 2015 r. 
 

 

w sprawie wymiany tabliczek z nazwami ulic: Meiselsa i Warszauera 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się o przywrócenie tabliczek z nazwami ulic: 

1) Rabina Meiselsa (zamiast istniejących: „Meiselsa”) 

2) Jonatana Warschauera, ewentualnie w spolszczonej wersji: Jonatana Warszauera (zamiast 

„Warszauera”). 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Wspomniane ulice otrzymały nazwy w początkach XX wieku decyzją Rady Miasta Krakowa np. 

Jonatana Warszauera w 1909 roku, Rabina Meiselsa w 1912 roku, które to nazwy funkcjonowały 

po II wojnie światowej. W latach dziewięćdziesiątych XX wieku z bliżej nieokreślonych 

powodów wymieniono tabliczki na rogach ulic (i na budynkach administrowanych przez ZBK) na 

Meiselsa i Warszauera. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


